
 
 

UCHWAŁA NR L/504/2023 
RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/447/2022 Rady Gminy Niemce z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2023 r., zmienionej zarzadzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 3 stycznia 2023 r., 
zmienionej uchwałą Nr XLVII/452/2023 Rady Gminy Niemce z dnia 12 stycznia 2023 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 18/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 17 stycznia 2023 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 26/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 30 stycznia 2023 r., zmienionej uchwałą Nr XLVIII/462/2023 Rady 
Gminy Niemce z dnia 23 lutego 2023 r.,  zmienionej zarządzeniem Nr 42/2023   Wójta Gminy Niemce z dnia 
28 lutego 2023 r.,  zmienionej zarządzeniem Nr 52/2023  Wójta Gminy Niemce z dnia 14 marca 2023 r., 
zmienionej uchwałą Nr XLIX/492//2023 Rady Gminy Niemce z dnia 31 marca 2023 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 67/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 31 marca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 7.140,- zł. Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy na 
2023 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 7.140,- zł. Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 
2023 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan dochodów po zmianie wynosi 95.586.154,77 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi: 
113.229.525,07 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce 

 
 

Marek Podstawka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  8 maja 2023 r.

Poz. 3329



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr L/504/2023

Rady Gminy Niemce

z dnia 6 kwietnia 2023 r.

Dochody budżetu gminy na 2023 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 95 579 014,77 0,00 7 140,00 95 586 154,77

Bieżące 85 765 768,35 0,00 7 140,00 85 772 908,35

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

8 804 926,00 0,00 7 140,00 8 812 066,00

Bieżące 8 804 926,00 0,00 7 140,00 8 812 066,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

1 537 650,00 0,00 7 140,00 1 544 790,00

Bieżące 1 537 650,00 0,00 7 140,00 1 544 790,00

Roz.85395 Pozostała działalność 1 537 650,00 0,00 7 140,00 1 544 790,00

Bieżące 1 537 650,00 0,00 7 140,00 1 544 790,00

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

1 537 650,00 0,00 7 140,00 1 544 790,00

Strona 1 z 1Budżet 2023
ZD1112

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3329



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr L/504/2023

Rady Gminy Niemce

z dnia 6 kwietnia 2023 r.

Wydatki budżetu gminy na 2023 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 113 222 385,07 0,00 7 140,00 113 229 525,07

Bieżące 86 290 030,35 0,00 7 140,00 86 297 170,35

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 43 687 187,38 0,00 70,00 43 687 257,38

Wydatki na realizację zadań statutowych 27 576 623,65 0,00 70,00 27 576 693,65

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 813 453,32 0,00 7 000,00 10 820 453,32

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej

8 804 926,00 0,00 7 140,00 8 812 066,00

Bieżące 8 804 926,00 0,00 7 140,00 8 812 066,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 802 379,22 0,00 70,00 802 449,22

Wydatki na realizację zadań statutowych 156 945,44 0,00 70,00 157 015,44

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 845 601,34 0,00 7 000,00 7 852 601,34

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

1 537 650,00 0,00 7 140,00 1 544 790,00

Roz.85395 Pozostała działalność 1 537 650,00 0,00 7 140,00 1 544 790,00

Bieżące 1 537 650,00 0,00 7 140,00 1 544 790,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 14 645,56 0,00 70,00 14 715,56

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

6 609,41 0,00 58,81 6 668,22

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 086,44 0,00 10,05 2 096,49

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

278,10 0,00 0,71 278,81

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

79,61 0,00 0,43 80,04

Wydatki na realizację zadań statutowych 37 504,44 0,00 70,00 37 574,44

§ 4300 Zakup usług pozostałych 15 504,44 0,00 70,00 15 574,44

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 485 500,00 0,00 7 000,00 1 492 500,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 1 485 500,00 0,00 7 000,00 1 492 500,00

Strona 1 z 1Budżet 2023
ZW1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3329


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-08T11:55:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




